1º TERMO ADITIVO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 065/2024 – SMS. OBJETO:
Renovação parcial da Ata de Registro de Preço para a AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS
(GRUPO 2).. REGISTRADA: DROGAFONTE LTDA (CNPJ: 08.778.201/0001-26). VALOR
CONTRATUAL RENOVADO: R$ 598.153,25 (quinhentos e noventa e oito mil e cento e cinquenta
e três reais e vinte e cinco centavos). PRAZO ACRESCIDO: 12 meses. NOVA VIGÊNCIA:
13/12/2025 a 13/12/2026. Jaboatão dos Guararapes, 12/12/2025. Zelma de Fatima Chaves
Pessôa .. Secretária Municipal de Saúde.